



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL
DE EDUCACIÓN FÍSICA



Instituto Nacional de Educación Física (INEFI)

División Almacén y Suministros.

Relación de Inventario de Almacén - ENE./MAR. 2023

Material Gastable Oficina, Limpieza y Utileria Deportiva.

Valores en RD\$

Periodo de Adquisición	Fecha de Registro	Codigo Bienes Nacionales (si aplica)	Codigo Institucional	Breve Descripcion	Existencia	PRECIO UNITARIO	Total
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	ALCOHOL EN FRASCO 4 OZ	81.00	\$113.28	\$9,175.68
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% GALON	147.00	\$1,171.74	\$172,245.78
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	ARCHIVO ACORDEON OFICIO 6 DIVISIONES	33.00	\$212.40	\$7,009.20
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	BATE DE SOFTBALL	230.00	\$5,219.42	\$1,200,467.34
29-04-21	29-04-21	N/A	N/A	ATOMIZADOR 1/2 LT	129.00	\$101.48	\$13,090.92
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	PELOTA DE SOFTBALL BLANCA Y AMARILLA	552.00	\$531.00	\$293,112.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE FUTBALL SALA MINI	10.00	\$926.30	\$9,263.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BALONES DE MINI VOLEYBALL WILSON	1.00	\$2,765.92	\$2,765.92
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	BANDITAS DE GOMA STANTOP	31.00	\$38.94	\$1,207.14
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	BASTONES DE RELEVO	158.00	\$1,062.00	\$167,796.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL AZUL (12/1)	513.00	\$80.04	\$41,060.52
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	BOLIGRAFO FABER CASTELL NEGRO (12/1)	96.00	\$79.08	\$7,591.68
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	BRILLO VERDE UNIDAD	109.00	\$20.00	\$2,180.11
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	CAFÉ SANTO DOMINGO 1LB	109.00	\$265.50	\$28,939.50
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA 3/4	433.00	\$83.58	\$36,191.58
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA ADHESIVA DE EMPAQUE	393.00	\$90.14	\$35,424.58
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CINTA DOBLE CARA	88.00	\$230.10	\$20,248.80
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	CINTA KORES P/SUMADORA	86.00	\$76.70	\$6,596.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 25MM (12/1)	28.00	\$57.82	\$1,618.96
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 41MM (12/1)	79.00	\$134.52	\$10,627.08
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS BILLETERO 51MM (12/1)	80.00	\$206.50	\$16,520.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS GRANDE 50MM (CAJA)	185.00	\$40.71	\$7,531.35
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	CLIPS PEQUEÑO 33MM (CAJA)	186.00	\$17.70	\$3,292.20
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	COLORO (GALON)	14.00	\$69.62	\$974.68
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	CREMORA COUNTRY BARN 35.5 OZ	20.00	\$534.48	\$10,689.60
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	CRONOMETRO CON MEMORIA	37.00	\$501.50	\$18,555.50
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	CUBETA PLASTICA 3 GALONES	14.00	\$150.00	\$2,100.00
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	ESPINILLERA DE FUTBALL POKER	108.00	\$381.14	\$41,163.12

07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	ESPINILLERA DE FUTBALL WESTON	35.00	\$381.14	\$13,339.90
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	ESCOBA DE NYLON	14.00	\$170.00	\$2,380.04
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	PELOTA FUTBALL CAMPO PIEL SINTETICA MIKASA	126.00	\$500.00	\$63,000.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	FALDO SERVILLETAS (500/1)	6.00	\$118.00	\$708.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	FOLDER MANILA 8 1/2X14 (CAJA 100)	33.00	\$767.00	\$25,311.00
22-03-21	22-03-21	N/A	N/A	GEL ANTIBACTERIAL GALON	49.00	\$767.00	\$37,583.00
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPADORA TALBOT	49.00	\$218.30	\$10,696.70
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	GRAPAS TALBOT (CAJA)	579.00	\$54.00	\$31,266.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	GUANTE DE GOMA FUERTE (PARES)	146.00	\$102.74	\$15,000.04
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	HOJAS NOTARIALES (PAQUETES)	18.00	\$298.00	\$5,364.00
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	ARCHIVO VERTICAL METAL 4 GAVETAS	1.00	\$10,620.00	\$10,620.00
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	JABON LIQUIDO DE LIMON	37.00	\$225.00	\$8,325.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LAPIZ GRAFITO TALBOT (12/1)	97.00	\$126.00	\$12,222.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 5X8 (UNIDADES)	258.00	\$29.56	\$7,626.22
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIBRETA RAYADA AMARILLA 8 1/2X11 (UNIDADES)	1808.00	\$58.76	\$106,245.31
08-09-21	08-09-21	N/A	N/A	LIMPIADOR DE CERAMICAS (GALON)	21.00	\$120.00	\$2,520.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	LIQUID PAPER BROCHA (UNIDAD)	135.00	\$48.00	\$6,480.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE BASKETBALL BLANCO	117.00	\$103.84	\$12,149.28
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	MALLA DE PORTERIA FUTBALL SALA	21.00	\$2,950.00	\$61,950.00
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE AZUL UNIDAD	252.00	\$22.67	\$5,711.83
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE NEGRO UNIDAD	222.00	\$22.67	\$5,031.99
26-10-21	26-10-21	N/A	N/A	MASCARIILLAS QUIRURJICAS	225.00	\$295.00	\$66,375.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MASCARILLAS CON LOGO INEFI	1400.00	\$236.00	\$330,400.00
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	MONITOR LCD 19"	4.00	\$13,662.23	\$54,648.92
15-03-21	15-03-21	N/A	N/A	NEUMATICOS TORQUE 255/60R18	1.00	\$7,174.40	\$7,174.40
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	ARCHIVO VERTICAL METAL 5 GAVETAS	2.00	\$14,160.00	\$28,320.00
01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	PELOTAS DE PING PONG (6/1)	72.00	\$177.00	\$12,744.00
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	PERFORADORA DE 2 HOYOS	18.00	\$195.00	\$3,510.00
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL CONTRACTOR ROJO POS. CUBETA	23.00	\$6,090.03	\$140,070.69
05-11-21	05-11-21	N/A	N/A	PINTURA ACRILICA, TROPICAL PLUS AZUL TURQUEZA CUBETA	1.00	\$6,090.03	\$6,090.03
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	PORTA LAPIZ D/METAL P/ESCRITORIO NEGRO	26.00	\$57.82	\$1,503.32
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	POST-IT 3X3 AMARILLO (12/1)	184.00	\$32.45	\$5,970.80
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT 3X5 AMARILLO (UNIDAD)	45.00	\$24.58	\$1,106.25
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	POST-IT BANDERITAS 6/1 TALBOT	487.00	\$14.75	\$7,183.25
06-12-21	06-12-21	N/A	N/A	POWER SUPPLY SLIM	2.00	\$11,451.10	\$22,902.20
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	REGLAS PLSATICA	12.00	\$24.58	\$294.96
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AMARILLO (UNIDAD)	236.00	\$35.60	\$8,401.60
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL AZUL (UNIDAD)	129.00	\$23.50	\$3,031.50
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESALTADOR BEROL ROSADO (UNIDAD)	141.00	\$19.50	\$2,749.50
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	RESMA PAPEL BOND (812X13)	197.00	\$459.61	\$90,543.17
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	RESMA PAPEL ABBY (8 1/2X14)	103.00	\$241.90	\$24,915.70
15-06-22	15-06-22	N/A	N/A	RESMA PAPEL BOND 20 (8 1/2X11)	136.00	\$389.40	\$52,958.40

01-11-21	01-11-21	N/A	N/A	SILBATOS CON CORDON	82.00	\$198.24	\$16,255.68
09-03-21	09-03-21	N/A	N/A	SILLAS PLASTICAS S/BRAZO BLANCA	42.00	\$365.80	\$15,363.60
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO SIN BRAZOS	2.00	\$5,589.00	\$11,178.00
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON BRAZOS	2.00	\$7,676.44	\$15,352.89
15-04-21	15-04-21	N/A	N/A	SUAPER	17.00	\$249.99	\$4,249.91
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TABLILLA PLASTICA 9X12 CON GANCHO	88.00	\$115.64	\$10,176.32
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE ENTRADA ALMACEN	53.00	\$299.72	\$15,885.16
06-05-21	06-05-21	N/A	N/A	TALONARIOS DE SALIDA ALMACEN	15.00	\$299.72	\$4,495.80
14-09-21	14-09-21	N/A	N/A	TIJERAS MANGO NEGRO	46.00	\$73.16	\$3,365.36
27-05-22	27-05-22	N/A	N/A	TOALLA MICROFIBRA	82.00	\$55.00	\$4,509.98
04-06-21	04-06-21	N/A	N/A	UHU EN PASTA 21GR (UNIDAD)	100.00	\$132.75	\$13,275.00
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	ESTACION DE TRABAJO EN METAL CRISTAL	1.00	\$27,790.01	\$27,790.01
27-10-22	27-10-22	N/A	N/A	PERFORADORA DE 3 HOYOS	11.00	\$385.86	\$4,244.46
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	RAQUETA PING-PONG	108.00	\$440.00	\$47,519.83
14-04-22	14-04-22	N/A	N/A	T-SHIRT CON LOGO INEFI	1020.00	\$483.80	\$493,476.00
14-04-22	14-04-22	N/A	N/A	POLO SHIRT CON LOGO INEFI	1375.00	\$678.50	\$932,937.50
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	CASCO BASEBALL/ SOFTBALL	20.00	\$1,711.00	\$34,220.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO 400ML	2.00	\$1,770.00	\$3,540.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	DETERGENTE EN POLVO 30 LB	3.00	\$1,534.00	\$4,602.00
25-02-22	25-02-22	N/A	N/A	FALDO DE FUNDAS NEGRAS 13GL (100/1)	7.00	\$249.99	\$1,749.96
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	MASCOTA CATCHER 33" RAWLINGS	1.00	\$6,380.01	\$6,380.01
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	CAJA USB 3.0 AGILER PARA DISCO DURO O SSD SATA	1.00	\$1,003.00	\$1,003.00
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	CAMARA WEB HD PRO	5.00	\$1,770.00	\$8,850.00
28-06-22	28-06-22	N/A	N/A	ZAFACON DE 15 LT CON TAPA	13.00	\$920.40	\$11,965.20
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO ORO	435.00	\$242.51	\$105,491.85
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO PLATA	1906.00	\$242.51	\$462,224.06
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	MEDALLA DE RECONOCIMIENTO BRONCE	1230.00	\$242.51	\$298,287.30
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 01 COPA PREMIACION 32 CM	830.00	\$1,358.01	\$1,127,148.30
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 02 COPA PREMIACION 30.5 CM	854.00	\$1,164.00	\$994,056.00
28-07-22	28-07-22	N/A	N/A	TROFEO - 03 COPA PREMIACION 28.5 CM	854.00	\$971.18	\$829,387.72
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME BALONCESTO LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	144.00	\$1,386.50	\$199,656.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME FUTBALL LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	84.00	\$1,386.50	\$116,466.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	UNIFORME VOLEYBALL LOGO, NUMEROS Y MEDIAS	84.00	\$1,386.50	\$116,466.00
05-07-22	05-07-22	N/A	N/A	POLOS PARA ENTRENADORES LOGO Y LETRA	48.00	\$590.00	\$28,320.00
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	BALA VINEX SUPER TURNED IRON 3KG	127.00	\$2,891.00	\$367,157.00
07-10-22	07-10-22	N/A	N/A	JUEGO DE BASES BASEBALL/SOFTBALL (3/1).	98.00	\$2,000.10	\$196,009.80
15-12-22	15-12-22	N/A	N/A	JUEGOS DE BOCINAS PARA COMPUTADORA	2.00	\$966.67	\$1,933.34
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	LECTOR DE MEMORIA AGILER EXTERNO USB 2.0 CON MICRO SD/SD	1.00	\$236.00	\$236.00
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	MOCHILA PARA LAPTOP CON PUERTO DE CARGA USB	8.00	\$3,068.00	\$24,544.00
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	MOUSE XTECH OPTICAL SCROLL USB NEGRO	7.00	\$159.30	\$1,115.10
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	MOUSE PAD ARGOM	11.00	\$71.98	\$791.78
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	SOPORTE PARA TV XTECH NEGRA 32"-55"	1.00	\$708.00	\$708.00

14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	TELEFONO IP GRANDSTREAM	6.00	\$3,030.24	\$18,181.44
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	DESKTOP INTEL CORE I5 OPTIPLEX SFF3090	1.00	\$61,902.80	\$61,902.80
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	DESKTOP INTEL CORE I5 OPTIPLEX MFF3000	1.00	\$59,365.80	\$59,365.80
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	FUJITSU SCANSNAP IX1600	2.00	\$41,300.00	\$82,600.00
14-12-22	14-12-22	N/A	N/A	UPS FORZA NT-751D	7.00	\$3,347.66	\$23,433.62
01-02-22	01-02-22	N/A	N/A	GORRA CON LOGO INEFI	140.00	\$236.00	\$33,040.00
23-12-21	23-12-21	N/A	N/A	MOCHILA EN TELA AZUL	89.00	\$885.00	\$78,765.00
07-12-22	07-12-22	N/A	N/A	COPA DE RECONOCIMIENTO ORO	12.00	\$2,449.68	\$29,396.16
07-12-22	07-12-22	N/A	N/A	MEDALLA RECONOCIMIENTO 70MM	261.00	\$245.44	\$64,059.84
07-12-22	07-12-22	N/A	N/A	PLACA DE CRISTAL 18X25CM/25CM	4.00	\$2,449.68	\$9,798.72
07-12-22	07-12-22	N/A	N/A	TROFEO 12" PERSONALIZADO	9.00	\$1,150.50	\$10,354.50
07-12-22	07-12-22	N/A	N/A	TROFEO ACRILICO FUTBALL 20CM	1.00	\$2,449.68	\$2,449.68
03-03-23	03-03-23	N/A	N/A	TE FRIO SABOR A LIMON	39.00	\$454.30	\$17,717.70
03-03-23	03-03-23	N/A	N/A	VASOS PLASTICOS NO.3 (24/1)	7.00	\$5,221.50	\$36,550.50
03-03-23	03-03-23	N/A	N/A	AZUCAR CREMA PAQ. 2LB	185.00	\$85.14	\$15,750.90
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	MARCADOR PERMANENTE ROJO UNIDAD	435.00	\$22.67	\$9,860.00
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	SOBRES MANILA 9X12 (500/1) UNIDAD	4400.00	\$5.89	\$25,908.08
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	BORRADORES DE PIZARRA	24.00	\$78.98	\$1,895.46
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	SACA GRAPAS	44.00	\$36.45	\$1,603.81
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	GANCHO MACHO Y HEMBRA (10/1)	10.00	\$105.61	\$1,056.10
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	BORRA DE LECHE GRANDE	24.00	\$17.11	\$410.64
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	MARCADORES PARA PIZARRA NUSTAR (12/1)	115.00	\$25.57	\$2,940.16
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	ROLLOS DE PAPEL PARA CALCULADORA	24.00	\$35.40	\$849.60
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	LABEL PARA FOLDERS	20.00	\$68.44	\$1,368.80
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	24.00	\$34.42	\$826.00
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	PENDAFLEX X 11	47.00	\$25.96	\$1,220.12
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	SACA PUNTAS DE METAL	24.00	\$9.68	\$232.24
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	TINTA GOTEROS PARA SELLOS PEQUEÑA	40.00	\$47.20	\$1,888.00
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	CARPETA 3 ARGOLLAS 1"	7.00	\$194.70	\$1,362.90
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	CARPETA 3 ARGOLLAS 2"	7.00	\$277.30	\$1,941.10
18-01-23	18-01-23	N/A	N/A	CARPETA 3 ARGOLLAS 3"	7.00	\$310.34	\$2,172.38
17-02-23	17-02-23	N/A	N/A	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	50.00	\$180.00	\$8,999.86
17-02-23	17-02-23	N/A	N/A	DESINFECTANTE PARA PISOS	14.00	\$150.00	\$2,100.02
24-02-23	24-02-23	N/A	N/A	LAMPARA MULTILED 200W/6500K VOLTCOM	212.00	\$4,075.09	\$863,920.06
17-02-23	17-02-23	N/A	N/A	RECOGEDORES DE BASURA	9.00	\$110.00	\$990.00
							\$11,519,158.33


JUAN M. GUILLEN ARIAS



LIONA A. PEÑA MESA
